apresentarem ninhos/tocas devem ser preservadas até o fim do ciclo reprodutivo da ave, quando poderá ser
suprimida.

Medidas Compensatórias: não se aplica.

12. OBSERVAÇÃO

DEFERIMENTO PARCIAL do requerimento autorizando o corte ou aproveitamento de 125 (cento e
vinte e cinco) árvores isoladas nativas vivas, em uma área de 10,51 hectares, com rendimento de 50,14 m3

de lenha de floresta nativa e 27,45 m3 de madeira de floresta nativa, conforme correções realizadas no
processo - declaração (119304103),planilha em excel corrigida (119304106), para uso interno no imóvel e/ou